1

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
  18.07.2014

     183-р
О перечне помещений, находящихся в муниципальной собственности,
пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий
в форме собраний для зарегистрированных кандидатов на выборах
депутатов Советов депутатов муниципальных образований городских

и сельских поселений Кингисеппского муниципального района

14 сентября 2014 года для встреч с избирателями
В целях реализации положений статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности МО «Кингисеппский муниципальный район», пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Кингисеппского муниципального района 14 сентября 2014 года для встреч с избирателями (приложение №1).
2. Руководителям муниципальных учреждений, указанных в приложении, обеспечить необходимое состояние помещений, указанных в приложении №1, и в случае предоставления помещений уведомлять в письменной форме территориальную избирательную комиссию Кингисеппского муниципального района о факте предоставления помещения по форме, согласно приложению №2, не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения.

3. Данное распоряжение подлежит публикации в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Е.Г.  Антонову.
Глава администрации

В.Э.Гешеле
Приложение № 1
к распоряжению администрации  МО

«Кингисеппский  муниципальный район»

от 18.07.2014 года № 183-р
П е р е ч е н ь

помещений, находящихся в муниципальной собственности

МО «Кингисеппский муниципальный район», пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Кингисеппского муниципального района

14 сентября 2014 года для встреч с избирателями

	№№ пп
	Наименование помещения
	Адрес

	1
	2
	3

	1.
	Помещение актового зала в МБОУ «Кингисеппская средняя общеобра-зовательная школа № 1»
	г.Кингисепп, ул.Большая Советская, 7

	2.
	Помещение актового зала в МБОУ «Кингисеппская средняя общеобра-зовательная школа № 2»
	г.Кингисепп, ул.Иванова, 26

	3.
	Помещение актового зала в МБОУ «Кингисеппская средняя общеобра-зовательная школа № 3 с углублен-ным изучением отдельных предме-тов»
	г.Кингисепп, ул.Большая Советская, 34

	4.
	Помещение актового зала в МБОУ «Кингисеппская средняя общеобра-зовательная школа № 4»
	г.Кингисепп, пр.Карла Маркса, 59

	5.
	Помещение актового зала в МБОУ «Кингисеппская средняя общеобра-зовательная школа № 5»
	г.Кингисепп, ул.Химиков, 6

	6.
	Помещение актового зала в МБОУ «Кингисеппский средняя общеобра-зовательная школа № 6»
	г.Кингисепп, ул.Восточная, 4

	7.
	Помещение актового зала в МБОУ «Кингисеппская Гимназия»
	г.Кингисепп, ул.Ковалев-ского, 11

	8.
	Помещение актового зала в МБОУ «Вистинская средняя общеобра-зовательная школа»
	Кингисеппский район, дер.Вистино

	9.
	Помещение актового зала в МБОУ «Котельская средняя общеобра-зовательная школа»
	Кингисеппский район, пос.Котельский, 35

	10.
	Помещение актового зала в МБОУ «Кракольская средняя общеобра-зовательная школа»
	Кингисеппский район, дер.Краколье, 102

	11.
	Помещение актового зала в МБОУ «Куземкинская основная общеобра-зовательная школа»
	Кингисеппский район, дер.Большое Куземкино

	12.
	Помещение актового зала в МБОУ «Опольевская основная общеобра-зовательная школа»
	Кингисеппский район, дер.Ополье, 41

	13.
	Помещение актового зала в МБОУ «Пустомержская средняя общеобра-зовательная школа»
	Кингисеппский район, дер.Большая Пустомержа

	14.
	Помещение актового зала в МБОУ «Фалилеевская основная общеобра-зовательная школа»
	Кингисеппский район, дер.Фалилеево, 2

	15.
	Помещение актового зала в МБОУ «Александро-Горкская основная об-щеобразовательная школа»
	Кингисеппский район, пос.Кингисеппский

	16.
	Помещение актового зала в МБОУ «Ивангородская средняя общеобра-зовательная школа № 1 им.Н.П.Нау-мова»
	г.Ивангород, ул.Восточная, 11

	17.
	Помещение актового зала в МБОУ «Ивангородская средняя общеобра-зовательная школа № 2»
	г.Ивангород, ул.Пасторова, 10

	18.
	Помещение зрительного зала муниципального бюджетного учреждения культуры «Кингисеппский культурно - досуговый комплекс» (Химик)
	г. Кингисепп,

ул. Октябрьская, д.1/10-б

Приложение № 2

к распоряжению администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»

от 18.07.2014 года № 183-р
	БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

исх.№______от______2014 г.

В территориальную избирательную комиссию Кингисеппского муниципального района с полномочиями

избирательных комиссий муниципальных образований, пр. К. Маркса, 2а, г. Кингисепп, факс 4-88-75,

e-mail: tik_kingisepp@mail.ru

от  _______________________________________________________________________________________

наименование, адрес, телефон организации, представившей уведомление

УВЕДОМЛЕНИЕ

Сообщаю о том, что помещение пригодное для проведения публичных агитационных мероприятий, находящее по адресу:_________________________  площадью_______________ было предоставлено __________________________:

                                                            (ф.и.о. кандидата, № избирательного округа)

	Условия предоставления помещения

	Безвозмездно или за плату
	Стоимость*

	Дата

(число, месяц и год)
	Время (промежуток времени суток)

Вышеуказанное помещение может быть предоставлено на указанных условиях  другим  кандидатам.
Владелец ______________Ф.И.О. (название организации)

* Графа заполняется, в случае предоставления помещения за плату